АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2022                                       № 165

г. Оха

О внесении изменений в поста-

новление администрации му-

ниципального образования го-

родской округ «Охинский» от

03.02.2022 № 55 «Об утвер-

ждении Порядка определения

объема и условий предоставле-

ния из бюджета муниципально-

го образования городской

округ «Охинский» субсидии на

финансирование спортивных и

физкультурно-

оздоровительных мероприятий,

проводимых за счет средств

бюджета муниципального об-

разования городской округ

«Охинский»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физи-

ческой культуре и спорта в Российской Федерации» и руководствуясь статьей

42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалин-

ской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления из

бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» субсидии

на финансирование спортивных и физкультурно-оздоровительных мероприя-

тий, проводимых за счет средств бюджета муниципального образования город-

ской округ «Охинский», утвержденный постановлением администрации муни-

ципального образования городской округ «Охинский» от 03.02.2022 № 55 сле-

дующие изменения:

       1.1.    В пункте 1.5. после слова «международные» добавить слова

«(проходящие на территории Российской Федерации)».

       1.2.   В  пункте 1.7.4. слова «(предоставление оригиналов протоколов)»

заменить словами «(предоставление протоколов)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» Захарову Я.А.

И.о. главы муниципального образования              М.А. Земцова

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/